
Муниципальное казённое образовательное учреждение 
«Ивановская основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Ивановская ООШ)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 66

О внутреннем совместительстве

В целях организации учебно-воспитательного процесса, руководствуясь ст. 60.1, 
282, 283 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 г. Чернышову Викторию Геннадьевну педагогом- 
психологом на 0,1 ставки.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: Чернышова В.Г.


